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LISTADO DE SELECCIONADOS, POR ESPECIALIDADES,
ORDENADO POR PUNTUACIÓN

ANEXO III

Región de Murcia 
Consejería de Educación 
y Cultura

Lunes 18 Junio 2007 9:55 AM

0590/006Cuerpo/Esp MATEMATICAS

48483246M
34826281A
23017607N
23014681F
75249283E
15482831J
75265768Q
48494106D
23281099Q
77706200X
75017850S
50604715T
22633375H
74652037V
44855293A
70910155M
45102749W
48476905N
74228221E
52818778Z
75265783P
11430274X
45592357D
48541740X
74645527Q
22962339J
34825416N
74654236P
28499234A
75257634R
47057631E
22995974E
74667434G
08855274K
48365090T
29064387T
77565402H
75249107F
24367847Z
74671017E
29015127Y
77524063X
48509289N
48477038F
74218047Z
26805404P
08943942R
48477675T
76144260T
75255411D
48315775C
53580561Z
06258969W
74361473N
23031376G
19010413Q
23245021W
77330418W
48491976H
47054154H
78747676T
76862949P
30816170B
74243478F

NIF

GUIRAO SANCHEZ ANTONIO JOSE
HERNANDEZ FERNANDEZ FRANCISCO JOSE
BARRIO BLAYA ALEJO
PEREZ DE LOS RIOS ANTONIA
CAMPOS PEREZ INMACULADA
MATUK HERESI CARLOS EMILIO
NUÑEZ MORALES LETICIA
FERNANDEZ LOPEZ ABRAHAM
LOPEZ ROLDAN FELIX EDUARDO
SANCHEZ SANCHEZ JESUS
ESPINOSA PULIDO JOSE CARLOS
MAILLO AYALA Mª ARACELI
VALDECABRES RODRIGO RAFAEL
MANCERA PASCUAL IGNACIO
SANCHEZ ARROYO EVA
GUTIERREZ DE PIÑERES VILLEGAS WADY DONALDO
BLANCO ENCOMIENDA FRANCISCO JAVIER
ZAMORA DEL POZO MARIA ROSA
MARTINEZ ARGÜESO M. ISABEL
FUENTES LLAMAS ANA
MARTINEZ MARTINEZ RAFAEL
FERNANDEZ GAGO MARIA
RAMOS RAMOS FRANCISCO JOSE
ALCARAZ CABALLERO ANTONIO JOSE
GONZALEZ MEDINA ANDRES ANGEL
FERRE NAVARRO DOLORES
CASTEJON MOCHON JOSE FRANCISCO
RAYA ROCA JULIO ANTONIO
CASTAÑEDA URIBE CARLOS
MELERO SALVADOR DAVID JAVIER
LOPEZ ARETIO-AURTENA MARIA
CERVANTES MARTINEZ JUAN JOSÉ
LOPEZ MOYA FRANCISCO JAVIER
BEJAR LOPEZ LUIS JESUS
SORO CORDOBA RAUL
BERNAL PEÑARANDA ANDRES
GIMENEZ PASTOR ANGEL
RUANO SANCHEZ NAZARET
BASELGA MORENO VICTOR
MORILLAS MOLINA LAURA ESPERANZA
NAVARRO FERNANDEZ FRANCISCO ANTONIO
DE HARO GONZALEZ JOSE
CAMPILLO CAÑIZARES JUAN PABLO
ARNALDOS MORENO ANGEL JOSE
CANO MARTINEZ CARLOS SILVESTRE
SANCHEZ JIMENO IRENE
MARTIN GOMEZ JOSE ANTONIO
GUILLEN AYALA ALFONSO
PONCE SANCHEZ JAVIER
GIL PIEDRA MARIA ANGELES
MENOR VELA SANTIAGO
CIRILO LOPIZ MARTA
YUSTE VELA FRANCISCO JAVIER
BRU IBARA ERNESTO
BALSAS RAMON MARIA JOSE
GALIANA DANIEL NURIA
QUIÑONERO MENDEZ JOSE
MARTOS MELERO RAQUEL
MANZANARES GUILLEN SALVADOR
DOMINGUEZ ESCRIBANO ALFREDO
GURREA GARCIA MARIA PILAR
COUTO VIÑEGLAS OSCAR
MARIA JOSEFA ROJAS LUQUE
AGULLO GUERRERO FRANCISCO JAVIER

Apellidos y Nombre

9,0283
8,7541
8,6783
8,5623
8,4063
8,142
8,1057
7,9301
7,847
7,7722
7,7603
7,6929
7,5773
7,5699
7,5523
7,5333
7,5198
7,303
7,2785
7,2725
7,2265
7,2254
7,2034
7,1506
7,1348
7,0843
7,0684
7,0558
6,9936
6,9907
6,9773
6,9746
6,9604
6,9578
6,9431
6,9382
6,93
6,8995
6,8953
6,8782
6,85
6,8333
6,8237
6,7964
6,7537
6,7476
6,7143
6,6961
6,6827
6,6794
6,6522
6,6443
6,6438
6,6305
6,6256
6,6214
6,621
6,6157
6,6011
6,5944
6,5936
6,5859
6,5822
6,5761

Nota Media Expediente
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0590/006Cuerpo/Esp MATEMATICAS

33487418Q
45597450L
45566954K
44366477T
33413971P
74693973R
22996639C
78474952X
74225395W
74645461L
23250513C
52410181N
23009054S
75071299N
39719289Z
34864875A
80144935D
28924623F
23025115E
30794755D
48478225K
34820386L
44397716B
44299854Z
48493556B
78688246W
48486726N
48863428C
48497785P
48496537W
75233610N
44796122B
52967721D
44266086X
34828683J
48483674L
74675017C
34858961T
75817542C
48489321P
75103643H
30956676X
48344464M
75262413L
77338558T
34823111F
10881269S
11085406G
48502896J
33469760E
28782273G
74002331S
45596484L
44851489V
47052487F
34856724V
48299052H
22581956G
20442703G
77707181W
23281360R
48448640Z
23259991E
10907277X

NIF

CUTILLAS GARRIDO MARIA DEL PILAR
MARTOS GARCIA JAVIER
JUAN IGUALADA JOSE MANUEL
PEREZ MARTIN PEDRO
COLMENA TORIBIO INMACULADA
APARICIO OLEA CARMEN MARIA
GARRE MARTINEZ ROSALIA
MONTESDEOCA MEDINA MARIA DOLORES
GARCIA QUILES MARIA ROSA
GARCIA MARTINEZ JOAQUIN
SORIANO UBEDA MIGUEL
HERNANDEZ ROBLES ANGEL
MARTIN SAURA ARTURO
HERNANDEZ JIMENEZ JOSE MANUEL
BRETOS BLANCH JOSE JAVIER
SEMPERE MONTERO LOURDES
BUITRAGO NAVARRO MIGUEL ANGEL
RIVAS RODRIGUEZ MARIA ANGELES
HERNANDEZ GOMEZ ELENA
DUGO FALDER MARIA LUZ
HERNANDEZ ALARCON JOSEFA
ESCOLAR PEREZ ANGELES
GONZALEZ MORAL MARIA PILAR
QUESADA PARDO JUAN
GOMEZ GALLEGO JUAN CANDIDO
RODRIGUEZ HERNANDEZ M. JOSEFA
NICOLAS ROS DAVID
BARROSO SOSA RICARDO
MARTINEZ FLORES BEGOÑA
QUINTANA RUIZ JESUS
AGUILA RODRIGUEZ MANUEL DEL
LOZANO PICO INMACULADA
BLAZQUEZ GARCIA PEDRO
HERRERA MEDINA MARIA DOLORES
ALONSO DIAZ ANGELA
HERNANDEZ COLLADOS MANUEL
RODRIGUEZ CARRILLO ANDRES
SANCHEZ SAEZ MARIA DEL CARMEN
CRESPO COCA JUANA MARIA
MONTESINOS NAVARRO ANA
MARTINEZ CARDERA MARIA JOSEFA
PEDRAZA HIDALGO ROCIO
GIMENEZ MAS SARA ISABEL
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ANA MANUELA
LOPEZ LEON ANTONIO JOAQUIN
PALOMARES GONZALEZ ISMAEL
GONZALEZ GARCIA MONTSERRAT
RODRIGUEZ VAZQUEZ ROSA ANA
LENTISCO LLAMAS ANGELA
RAGA NIETO ANNA
CANCHO GARCIA OSCAR JESUS
PEREZ SAEZ ESTEFANIA
CASTAÑO TORRES ANA PILAR
PEINADO ASENSIO SERGIO
SERRANO PEREZ ANA BELEN
FERNANDEZ MARTINEZ MARIA BEATRIZ
MASIA MAYOR DOMENEC
MAYORDOMO RIDAURA SONIA
ABELLAN ROYUELA DAVID
CASTILLO RUZAFA RAUL
ROMERA SANCHEZ MARIA EULALIA
ASIS GONZALEZ BLAS
RUANO PEREZ JUAN
PAZ LEMETRE INES

Apellidos y Nombre

6,5636
6,5635
6,5633
6,5519
6,538
6,5317
6,5086
6,4932
6,4928
6,4872
6,4872
6,4837
6,48
6,4739
6,4555
6,4348
6,4326
6,4311
6,4255
6,4222
6,4146
6,4016
6,395
6,3821
6,381
6,3622
6,3552
6,3535
6,3523
6,35
6,3492
6,3384
6,3371
6,3333
6,3318
6,3303
6,3246
6,3124
6,2995
6,2733
6,2716
6,2636
6,2595
6,2585
6,2581
6,2575
6,2554
6,251
6,2503
6,2449
6,24
6,2386
6,2385
6,231
6,2289
6,2277
6,2263
6,2246
6,219
6,2146
6,2133
6,2108
6,2075
6,2071

Nota Media Expediente
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Región de Murcia 
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0590/006Cuerpo/Esp MATEMATICAS

05675377N
75226645Q
52446639S
23019749S
45585565W
52527660F
74675822C
48482889Q
74662959Z
74656512F
44813757M
46845329X
50603172K
23275253N
79105871Q
78035616C
74650236X
74830774K
47062908D
34831761D
45584776H
09439863L
33988937C
75018091A
25468685A
23006896L
52818691L
48477867P
28995801T
74657042P
75021260K
44863340T
45591661A
48541474C
75875922A
45560170E
71554200G
47057714J
22984082K
09800076Y
11429614V
10199564F
74849730W
48357068M
48469427D
11421303D
28939586W
07969754R
75137038V
48315772V
33457217Z
48350474N
75239223J
48874003S
75233909N
44287680F
21674710Q
75018834X
44043194B
34796594D
80048136V
30825188J
77474167R
08863565D

NIF

BARRAGAN CARBONELL MARIA DEL MAR
JIMENEZ GRANADOS ISABEL MARIA
SERRANO CALVO ARNALDO
LUNA CAMPUZANO ADORACIÓN
MARTIN CARA ENRIQUETA SOLEDAD
JIMENEZ POLO JAIME
ORELLANA ENTRENA ANTONIO
MARTI RUIZ ANA
ENRIQUEZ PADIAL ANTONIO
SALTO DIAZ CARLOS FRANCISCO
SUAREZ REY MONICA
MELERO LIEBANA ELOY
CRUZ MOLINA MARIA DEL MAR
MOLINA MARTIN LAURA
PEREZ SAEZ CRISTINA ROSARIO
ALCANTARA MUÑOZ IBAN
VIÑOLO RODRÍGUEZ PEDRO LUIS
RODRIGUEZ MARIN JUAN IGNACIO
GARCIA ORTEGA ANA MARIA
SANCHEZ FERNANDEZ HECTOR MANUEL
GUIL ARTES MARIA ANGELES
ANIA FERNANDEZ FE
GALERA MORCILLO PABLO
VICO IBAÑEZ ENCARNACION
CAMPILLO ESPES RICARDO
CARRILLO CAYUELA ALICIA
LOPEZ ORTEGA FRANCISCO JESUS
CIFUENTES GARRES ANGEL
PADILLLA FERNANDEZ ANTONIO
ARANDA MURCIA LEOPOLDO
MADERA GARCIA MARIA DEL PILAR
SIMON GONZALEZ CIRILO
MOYA IBORRA MARIA GEMA
SANCHEZ MARTINEZ VERONICA
FERNANDEZ PARRILLA LEONOR MARIA
GONZALEZ GIL RODOLFO
VEGA CARNICERO JOSE LUIS
SIMON VALERO MARIA LUISA
LOPEZ MARTINEZ NATALIO
COLINAS ALVAREZ HIGINIA
GONZALEZ PEREZ JUAN GREGORIO
FUERTES DOMINGUEZ MIGUEL ANGEL
VALLESPIN ARAN MARIA LUISA
PALOMARES LORENZO Mª DOLORES
MARTINEZ GUARDIOLA ALMUDENA
RUIZ DIAZ BEGOÑA
GALLARDO GUTIERREZ AGUSTIN
CABALLERO FIEL OSCAR
GARCIA GARCIA PATRICIA BELEN
ALBADALEJO FERNANDEZ-SILGADO MARIO
GAGO COMPAÑY SONIA
GARCIA URIOS IGNACIO
GONGORA ROMERO DIANA
MARTINEZ ZURITA LOURDES
BONILLO DIAZ JUAN
TORRE GARCIA MARIA LUCIA DE LA
CACERES CARRION LOURDES
GARCIA ANGUITA JOSE ANDRES
GONZALEZ BARRIENTOS JUAN MANUEL
ALEMAN PEREZ JOSE FRANCISCO
RASTROJO LUCAS MARIA TERESA
FALDER JIMENEZ CELENA
MARTIN BUENO NATIVIDAD
VARA GANUZA ELENA MARIA

Apellidos y Nombre

6,2061
6,2035
6,2013
6,1871
6,1801
6,1795
6,1773
6,1765
6,1761
6,1754
6,1744
6,1716
6,1695
6,1641
6,1583
6,1581
6,1478
6,1469
6,145
6,1416
6,1381
6,1373
6,1299
6,1269
6,1238
6,1139
6,1053
6,0978
6,0952
6,0858
6,0746
6,0657
6,0607
6,0509
6,0448
6,0446
6,0443
6,0429
6,0334
6,0328
6,0303
6,0293
6,0281
6,0221
6,0135
6,0082
6,004
6,0034
6,0029
5,9952
5,9942
5,9932
5,9911
5,9838
5,9648
5,9627
5,9583
5,9552
5,947
5,945
5,9409
5,9318
5,9307
5,9286

Nota Media Expediente



Página 4

LISTADO DE SELECCIONADOS, POR ESPECIALIDADES,
ORDENADO POR PUNTUACIÓN
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Región de Murcia 
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0590/006Cuerpo/Esp MATEMATICAS

04602686H
24382705Z
33494625R
23803333N
44801223Y
48300748N
34832203Z
31869447A
44751831H
29000771W
22139168N
23278712K
76872730Z
25067643N
53706272F
48882936R
53139248W
74662234W
34798640P
34803272V
74924916R
48434456K
23271700R
74642284Q
23029767M
77520220P
53158180M
74826015T
45580879P
76943124M
08883031V
48482060S
29076565B
53232519P
78034003V
34806780Y
45587077L
34861601H
21675573M
29015477B
73995334X
48426874Y
80147030B
23026959A
23010880R
48858845Z
48477692V
78033255M
34814330N
34790651T
75708973B
53365384W
24277512T
74222826D
74641226Q
44295897J
21676928A
74235519Y
75256079X
52826684P
52562140X
44273022T
48393646J
18109060X

NIF

PEREZ MELERO ALBERTO
MONTEAGUDO PONCE ENRIQUE
BAEZA SAMPERE ISMAEL
GARCIA PEREZ LYDIA
ROMERO ARLANDIS MARIA ISABEL
SORIANO LLORCA MARIA JOSEFA
FRUTOS MORALES RUTH MARIA
LOZANO FLORES MIGUEL ANGEL
SANJUAN BALLESTER JOSEFA
CARTAGENA ROCAMORA PEDRO JOSE
SANCHIZ ARMERO MARIA CECILIA
PERAN HERNANDEZ JUANA MARIA
PICANS VILLAR MATILDE
GALVEZ CAMPOS ANTONIO
LOPEZ FERNANDEZ FRANCISCO JOSE
SANCHEZ CABRERA MARIA DE LAS MERCEDES
PLIEGO BEGARA BARBARA
NAVARRO ORTEGA MARGARITA
HERNANDEZ MARTINEZ ANTONIO
LOPEZ VERA JOSE JAVIER
PEÑA RODRIGUEZ MARIA JOSE
JIMENEZ BALLESTA MARIA
RUIZ RUIZ ANTONIA SONIA
PEREZ ALGUACIL MANUEL ANTONIO
MARTINEZ AGUILAR MIGUEL ANGEL
MARTINEZ ROBLES JOSE ANTONIO
MUÑOZ MOLINA MARIA REMEDIOS
CHICHARRO MARTINEZ DAMASO EMILIO
GALVEZ SANCHEZ FRANCISCA
BEDIA RANCAÑO ANTONIO
GREGORIO DIAZ FEDRA
ORENES RABADAN MARIA PILAR
MARCO NAVARRO MARIA GRACIA
CAÑAVERAS AGUDO ANA RUS
PERAL HERNANDEZ NILO ANGEL
GENICIO ACEITUNA DAVID
CAZORLA MIRALLES MANUEL
REINA LOPEZ NOMBERTO JUAN
JUAN RICO IVAN
SAEZ ROGEL ELENA
PEREZ RUIZ BERENICE
RODRIGUEZ GABARRON SANTIAGO
NAVARRO VALLEZ ANTONIO LUIS
CEJUELA SAURA SILVIA
ESPARZA HERNANDEZ FRANCISCO
PEREZ CHACON ELENA
MARTINEZ OLIVA GARCIA JUAN
BENAVENTE MORENO JOAQUIN RAMON
LOPEZ BARBERA EMILIO
CANO AROCA JOSE LUIS
DONCEL BARRERA JUAN CARLOS
PALACIOS RIVAS JESUS MARIO
RODRIGUEZ MORENO FERNANDO ELOY
GUTIERREZ RUBIO MARIA AURORA
GUERRO FERNANDEZ HILDA
VILLALBA LOPEZ ANTONIO JAVIER
DOMENECH VICENT SILVIA
VICO LOPEZ MARIA PIEDAD
CARRILLO OLLER OLGA
LOPEZ HELLIN JESUS
URBAN PERSONAT SEBASTIAN
GARRIDO LOPEZ ROBERTO
ROS RUIZ LUIS ANTONIO
GARCIA VELA FELIX

Apellidos y Nombre

5,927
5,923
5,92
5,9164
5,909
5,8995
5,8975
5,8881
5,8878
5,8814
5,8814
5,8806
5,8801
5,8737
5,8721
5,8668
5,8619
5,853
5,8504
5,8482
5,8465
5,8321
5,8273
5,8271
5,8252
5,8235
5,8235
5,8219
5,8188
5,8186
5,8179
5,8178
5,8098
5,8096
5,8052
5,8
5,7969
5,7937
5,7894
5,7871
5,7822
5,7791
5,7761
5,7725
5,7717
5,7667
5,7664
5,7611
5,7586
5,7563
5,7522
5,7508
5,7463
5,744
5,7313
5,7296
5,7291
5,7272
5,7238
5,7203
5,7155
5,7127
5,7122
5,7073

Nota Media Expediente
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ANEXO III

Región de Murcia 
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0590/006Cuerpo/Esp MATEMATICAS

23255706S
74718637D
26018837H
75238675V
21510186B
14625978W
45591899B
45588944T
75013165E
07971621M
04609774E
45591120Z
48390498Q
21985088D
48439569M
53212912C
75095460T
34852245T
76146431D
44952899C
47017249M
79102189Z
52619276Z
76148747W
23802502D
34263346Q
74853522E
53145322G
75813818E
74637873K
44291418L
45587191H
34851100M
48875870L
45580191X
30821573D
18108393X
44277283Y
27467574P
52800707K
44251495R
44359969F
29005509W
77520837G
39712495M
79100728W
74356044B
29185470B
74658065L
04597200Y
48394102D
21663826B
75016437M
48395857Q
74658589Z
48460754F
45566483X
74671067A
48856728J
44395492H
52359722S
77321956G
44253390X
45281431C

NIF

JORQUERA LOPEZ INES
GUTIERREZ MINGORANCE VICTOR HUGO
CASTRO CASTRO MARIA DEL CARMEN
CORTES CORTES MARIA JOSE
GIL CASTILLO JAIME
ORTIZ MORALES INMACULADA INES
ALONSO GUTIERREZ JUAN MANUEL
PUERTAS DIAZ JOSE FRANCISCO
JUSTICIA IBAÑEZ MATEO
PISONERO GONZALEZ JAVIER TOMAS
AUÑON RUBIO MIGUEL PEDRO
GUIL LOPEZ MARIA BEGOÑA
PEDREÑO SANCHEZ JUAN MIGUEL
ORTS CAÑAVATE ANTONIA ROSA
TORRES SANCHEZ DE LAS HERAS JULIO
MOYA SERER ALMUDENA
MARTINEZ HERNANDEZ MARIA ANGELES
CORTES GRIMA ANTONIO
JIMENEZ GALINDO NARCISO MIGUEL
GARCIA CARMONA MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ BENITO JOSE ANTONIO
ANTON ROMAN ISABEL
PARDO FERNANDEZ MARIA
MIRON MARTINEZ DAVID
GUTIERREZ NAVARRO MARIA DEL CARMEN
LOPEZ PEREZ MARIA ANGELES
JIMENEZ ROMERO LAURA
OSMA ALGUACIL Mª DE FATIMA
FERNANDEZ FONTENLA EMILIO JOSE
RAYA ONETTI MARIA DEL VALLE
FERNANDEZ FERNANDEZ INMACULADA
ABAD SEGURA ANTONIO JESUS
MIRALLES LOPEZ MANUEL
JIMENEZ BAQUERO JOAQUIN
HERNANDEZ FLORES ANA ISABEL
MESEGUER ROMERO MARIA BELEN
ACUÑA RODRIGUEZ CARMEN GADOR
GARCIA CUADROS Mª CRUZ
LOPEZ MURCIA JOSE ANTONIO
SOTO COBRADOR ROSALIA
MARTINEZ MARTIN JOAQUIN BRAULIO
FERNANDEZ ROMERO ASCENSION
JAVALOYES CUTILLAS JOSE
SANCHEZ MENDEZ MARIA FUENSANTA
GALLARDO RODIRGUEZ ANTONIO
PASTOR COLOMER MARIA DOLORES
CEGARRA GONZALEZ JUAN
ABELLA PELLICER MARIA JOSE
JIMENEZ JIMENEZ MARIA CRUZ
NAVARRO GUIJARRO CARLOS
PEREZ MACIA FRANCISCO JOSE
PEREZ GONZALEZ CRISTINA BELEN
MARTINEZ MARTINEZ OLGA
LOPEZ LOPEZ ANTONIO
RODRIGUEZ SAETA MILAGROS
CASTEJON HERNANDEZ CRISTINA
PEREZ VICTORIA JOSE ANTONIO
FERNANDEZ R0DRIGUEZ MIGUEL
GONZALEZ FERNANDEZ FELIPE
PONCE LORENTE ALFONSO
TERRON GENICIO MARIA DE LA PAZ
PEREÑA ROJO MARIA JOSE
PUGA GUIL MARIA ESTHER
AGUILAR PADILLA SALVADOR

Apellidos y Nombre

5,7
5,6986
5,6866
5,6846
5,6788
5,6754
5,6667
5,6638
5,6618
5,6577
5,6535
5,6535
5,6497
5,6441
5,64
5,6328
5,6321
5,6316
5,63
5,6295
5,6288
5,6286
5,6203
5,6184
5,6164
5,6157
5,6119
5,6099
5,6066
5,603
5,6007
5,6
5,5969
5,5933
5,5848
5,5816
5,5789
5,5735
5,5714
5,5714
5,5672
5,5591
5,5581
5,5403
5,5358
5,5357
5,5345
5,533
5,5261
5,5103
5,5046
5,4959
5,4925
5,4885
5,4843
5,4826
5,4799
5,4722
5,468
5,4663
5,4627
5,4627
5,4627
5,4594

Nota Media Expediente
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0590/006Cuerpo/Esp MATEMATICAS

44038426G
26034904P
00387796Q
53706222A
45568675V
44276826D
23784195X
33297872J
44256803L
26225598D
29015937B
78034494W
23802781N
34858500E
34026462D
29101819B
34988917Y
74641418R
05195441V
20189897Z
25323994M
27487198J
18108669X
52524289V
18033390X
75874277Z
79106888K
48445724L
75249058G
48302334B
07563656Z
47052157E
52756357S
29779279Y
75067965J
77521296A
18113036F
01108338Z
07564479D
52531282H
23251552R
04201307N
34789513N
45434396N
23234437K
52259787S
44579159F
53705752Q
09432327G
22994347M
45711272Z
25335963Z
26026783Y
34857387J
27479621A
24260818G
48368460N
47057739S
23013482G
22963746V
74719241S
50071147D
51063422H
27479135T

NIF

MENDEZ MARQUES ARTURO
MORAL MORAL JUAN ANTONIO
NAVARRETE MARTINEZ CELIA
BONILLA RODRIGUEZ MARIA TERESA
TORA TORA EVA
GARCIA ROMERO Mª DEL ROCIO
CARMONA PUERTAS ANGEL RAFAEL
REY FERNANDEZ MARIA TERESA
RUIZ PEREZ FRANCISCO JAVIER
NOVO CALVO Mª ANGELES
CONTRERAS MADRID MARIA DEL CARMEN
VILLEGAS SEVILLA MªJOSE
MONTES VAZQUEZ CARMEN ROMINA
CABEO MUÑOZ M. ANGELES
VILLATORO SALIDO ANTONIA MARIA
MARTIN RUBIO CRISTIAN HECTOR
IGLESIAS GARCIA ANA BELEN
CASTAÑEDA GONZALEZ MARIA DEL ROSARIO
MOLINA BLAZQUEZ EMILIO
BARROSO PRADOS LUIS ALFREDO
GONZALEZ PENA MARIA TERESA
MONTALBAN MARTINEZ MIGUEL ANTONIO
ESCORIZA GARCIA ANGELES
PEREZ BLANQUEZ INMACULADA
LAVILLA ABIAN Mª ZAIDA
NUÑEZ CABELLO RAUL
PENALVA HERNANDEZ PEDRO
MARTOS CONCHILLO ANTONIO JOSE
GONZALEZ LOPEZ MATILDE
MORALES SEGUI MARTA
RODENAS GONZALEZ Mª JOSEFA
FERNANDEZ ARGANDOÑA MARIA JOSE
GARCIA SERRANO MARIA TERESA
GONZALEZ DOMINGUEZ TEODORO
GARRIDO MONTES Mª ISABEL
SANCHEZ RODRIGUEZ MARINA
CARA NAVARRO ENCARNACION
BERNARDOS RIVAS RAFAEL
RODRIGUEZ BLAZQUEZ PEDRO
TRUJILLO JIMENEZ MARIA ANGELES
MOYA GOMEZ MARIA DOLORES
BLAS MAGAN LUIS FERNANDO DE
GARCIA PALENCIANO JAVIER
PEREZ BERMUDEZ CRISTIAN
PEREZ PARRA ANA MARIA
GARCIA MARTIN MARIA DEL PATROCINIO
PALOMO VEGAS FRANCISCA
GONZALEZ ESPINOSA MIGUEL ANTONIO
ALVAREZ ALVAREZ SANDRA
MEROÑO DOMENECH JOSEFA
VICO SANCHEZ FRANCISCO JAVIER
SANZO FERNANDEZ CARMEN LOURDES
ESPINOSA PULIDO JUAN ANTONIO
GARCIA TORRENTE MARIA TERESA
LLEDO ALVAREZ ANA
ROFRIGUEZ ALVAREZ ROSA Mª
AGULLO GOMIS SEVERINO
ALCANTUD CLEMENTE MIGUEL ANGEL
AYALA BERNAL PEDRO JOSE
AZNAR MOLINA CARMEN
BAÑOS BAÑOS FRANCISCO JAVIER
BARRIOS ALONSO PALOMA
CABRERA BARTOLOME VICTOR MANUEL
CAMPUZANO RUIZ JOSE ANTONIO

Apellidos y Nombre

5,4593
5,4539
5,4348
5,4288
5,4251
5,4179
5,4138
5,4111
5,4104
5,4082
5,4078
5,4019
5,3972
5,3911
5,3824
5,381
5,3778
5,3731
5,3571
5,3364
5,3333
5,3301
5,3284
5,3256
5,3238
5,3208
5,3208
5,3136
5,3097
5,3024
5,297
5,294
5,2847
5,2633
5,2575
5,2549
5,2523
5,25
5,24
5,2397
5,2386
5,2373
5,233
5,2089
5,191
5,1905
5,1818
5,1765
5,1759
5,1748
5,1705
5,1667
5,1467
5,1364
5,0909
5,0909
5
5
5
5
5
5
5
5

Nota Media Expediente
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34864388E
48563253H
47059852N
77140676X
79219101V
34838487L
33300530A
74723449Z
25699760C
51381793T
74668696R
25588769G
48470017R
26026444N
44263618A
74645458Q
26038639V
22984546W
34792853V
07227505P
73992954E
45583946Q
52528945G
13940583F
74869770D
26038509W
29065359Y
34799936Q
48378698S
78039243J
33489461N
74220669Z
74644934K
53705907X

NIF

CARRILLO FRANCO JOSE MIGUEL
CID MAYORDOMO SEBASTIAN ENRIQUE
DIAZ DESCALZO FRANCISCA
FADIL BOUMEDIANI ABDELAZIZ
GALERA GARCIA DOMINGO
GARCIA CAZORLA ANGELES
GARCIA LEMA ANA
GARCIA SAEZ JOSE ANTONIO
GOMEZ DEL CID MANUEL
GOMEZ JIMENEZ SACACIA JUAN VALENTIN
GUERRERO SUHEROS Mª ANGELES
GUTIERREZ AMAYA ISABEL MARIA
HERRERO BAÑON Mª DOLORES
LEIVA PULIDO AURORA
LOPEZ DIAZ ANA
LOPEZ DIAZ SILVIA
LOPEZ LOPEZ MARIA DEL ROSARIO
LORRIO MONTESINOS MARIA ROSA
MARCOS LUJAN VIRTUDES
MARTÍNEZ ESCOBAR MIQUEAS
MARTINEZ GARCIA ANTONIO
MARTINEZ MARTINEZ ESTHER
MARTOS SANCHEZ ANTONIA
MODROÑO HERNANDEZ FRANCISCO JAVIER
MOLINA MOTA CRISTINA
MORALES PADILLA Mª ANGELES
MUÑOZ SARABIA PEDRO
NAVARRO HERNANDEZ JUAN FERNANDO
PASTOR OLIVA JOSE GABRIEL
PEÑA LOPEZ MARIA INMACULADA
PEREZ VARO MARIA DEL CARMEN
RIQUELME GUILL RAQUEL AVELINA
RODRIGUEZ PRETEL JAVIER
SERRANO CARREÑO SANTIAGO

Apellidos y Nombre

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
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